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Kapanaltı Dergisi, yılda iki sayı olarak (Mart ve Ekim) yayımlanan, çift-körleme hakemlik süreci yürüten 
uluslararası akademik bir dergidir. Dergide yayınlanan yazıların her türlü içerik sorumluluğu yazarlarına ait olup 
Dergimizin kurumsal görüşünü yansıtmamaktadır. Yazılar yayıncı kuruluştan izin alınmadan kısmen veya 
tamamen bir başka yerde yayınlanamaz. 

Journal of Kapanalti is a double blind peer-reviewed academic journal which is published twice per year (March 
and October). All the responsibility for the content of the papers published here belongs to the author/authors, 
and does not express the official view of the Journal. Without getting permission of the journal, papers published 
here cannot be published partially or totally on other media. 
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EDİTÖRDEN, 

 

Değerli okuyucular, 
Kapanaltı Dergisi’nin 6.sayısını yayınlamanın mutluluğunu sizlerle paylaşarak dergimizin bilim dünyasına katkı 
sağlamasını temenni ediyoruz. Bu sayımızda üç Türkçe araştırma makalesi ve bir tane İngilizce araştırma makalesi, 
bir tane de kitap inceleme yer almaktadır. Bilimsel hakem sürecinden geçirilerek yayınlanması uygun görülen 
makalelerimizin akademik dünyaya ve başta meslek odalarımıza bağlı meslektaşlarımız olmak üzere tüm ilgililere 
katkı sağlayacağını ümit ediyorum. 

Dergimizin bundan sonraki süreçte öncelikli hedefi başta TÜBİTAK TR-DİZİN olmak üzere, uluslararası alan 
indekslerinde yer almak ve etki faktörünü arttırmak olacaktır.  

Mart ve Ekim aylarında olmak üzere yılda iki defa yayımlanan dergimize, Türkçe ve İngilizce çalışmalarını 
göndermek üzere tüm akademisyenlere, meslek odalarımıza bağlı meslektaşlarımıza ve sektör profesyonellerine 
çağrıda bulunurken, bu sayının hazırlanmasında emeği geçen yayın kurulu üyelerimize, hakemlerimize ve 
yazarlarımıza teşekkür eder, tüm okurlarımıza selam ve saygılarımı sunarım. 

 

SMMM Doç. Dr. Adil AKINCI 

Kapanaltı Dergisi Baş Editörü 
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EVLİYA ÇELEBİ 

Kütahya'nın Zeryen Mahallesi'nden olduğunu belirten Evliya Çelebi (1611-1682) 50 yıl boyunca gezmiş, duyup 
gördüklerini 10 ciltlik Seyahatname'sinde toplamıştır. Kütahyalı olmasından dolayı 2002 yılında Kütahya Valiliği 
tarafından Eskişehir’den Kütahya’ya girişte anısına bir anıt yaptırılmıştır. Evliya Çelebi Seyahatname'sinde 
Kütahya’dan bahsederken ‘’Kütahya’nın havası ve suyu güzeldir, fincanı çeşitli maşrapa ve testileri, çanak ve 
tabakları hiçbir yerde yoktur. Şehrin içinde binden fazla kayalardan akan buz gibi suları vardır. Mahbup ve 
mahbubesi, alim ve fadılları çoktur.” diye tanımlamıştır. 

Kaynak: https://www.kulturportali.gov.tr/turkiye/kutahya/gezilecekyer/evlya-celeb-aniti 
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